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Kreda traserska czerwona 225G STANLEY

1-47-804

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

10,82 zt

8,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-47-804

1-47-804
3253561478048

Narzedzia STANLEY

Specjalny sktad kredy zapewniajacy doskonatg przyczepnos¢ i widocznosé
Wodoodporna

e Niebieska: do uzytku wewnatrz i na zewnatrz
e Czerwona: do uzytku przy pracach murarskich

Biata: do uzytku wewnatrz

oferta wa?na 3 dni
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